
Uchwała Nr  XXXI/285/13 
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 18 marca 2013 roku 

 

w sprawie wysokości składki członkowskiej  

w Stowarzyszeniu  Euroregion Karpacki Polska  

 

Na podstawie art. 18, ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.),  

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Gmina Ustrzyki Dolne zobowiązuje się do uiszczenia składki członkowskiej w roku 

2013 na działalność statutową Stowarzyszenia Euroregion Karpacki Polska                      

w wysokości 5.388,- zł. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


